限定変更申請書

国土交通大臣              殿

    年   月   日

申請書の住所又は主たる事務所の所在地

申請者の氏名又は名称                          印

 下記の指定の限定変更について承認を受けたいので、関係書類を添えて
申請します。

指 定 書 の 番 号

航空従事者養成施設における
課程についての限定の変更事項

左の課程を修了した者に
ついての実地試験の免除

実地審査希望時期

備     考